
           

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

17 січня 2024 року                                смт. Слобожанське                                               № 33 

 

Про створення та затвердження 
персонального складу комісії з організації 
перевірок об’єктів  централізованого та 
децентралізованого водопостачання в 
населених пунктах Слобожанської 
селищної ради 
 
З метою  забезпечення контролю за станом питного водопостачання в населених пунктах 
Слобожанської селищної ради, відповідно до  листа Чугуївського районного управління  
Головного управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 15.12.2023 року 
№20.2-057/907-23 про створення комісії,  на виконання власних повноважень зазначених у  
пп. 5 п. «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.3 ст. 43 
Закону України,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити та затвердити персональний склад комісії з організації перевірок об’єктів  
централізованого та децентралізованого водопостачання в населених пунктах 
Слобожанської селищної ради: 
 

             

Голова 
комісії 

ДУБНЮК Микола 
Миколайович 

заступник  селищного голови, 
голова комісії                                 

Члени 
комісії 

ЮНОШЕВ Володимир 
Олександрович 

начальник відділу житлово-
комунального господарства, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та архітектури 
селищної ради, заступник голови 
комісії                                 

 ОМЕЛЬЧЕНКО Євген 
Вікторович 

головний спеціаліст відділу 
житлово-комунального 
господарства, благоустрою, 
транспорту, містобудування та 
архітектури селищної ради,  
секретар комісії 

 РЄПНІКОВА Олена  
Володимирівна 

начальник відділу з питань 
правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції 

 НАУМЕНКО Микола директор КП «Донець» 



2 

 

Федорович 
 ЩЕРБАК Олексій Іванович  Начальник Чугуївськго  районного 

управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в 
Харківській області (за згодою) 

 БІЛЕВІЧ Олександр 
Віцентійович 

Депутат Слобожанської селищної 
ради (за згодою) 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Слобожанського  
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
ДУБНЮКА 

 

 

 

 

        Слобожанський селищний голова                                                  Дмитро ДІХТЯР  

    

 


